
Uchwała Nr XLII/286/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia  25 lutego 2002 r.

w sprawie ustalenia opłaty za usunięcie i parkowanie pojazdu

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 130a, 
ust. 6 ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. Nr 98 poz. 
602, ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1

Ustalić maksymalne opłaty za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela w 
przypadkach określonych ustawą. 

§ 2

Ustalić  maksymalne  opłaty  za  parkowanie  na  parkingu  strzeżonym, 
wyznaczonym przez Starostę, pojazdu usuniętego z drogi na koszt właściciela.

§ 3

Opłaty  o których  mowa w § 1 i  §  2  wyszczególniono  w Załączniku  nr  1  do 
uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

 § 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Śląskiego.  Po  wejściu  w  życie  uchwała  podlega 
ogłoszeniu w Wiadomościach Powiatowych.



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLII/286/02 

z dnia 25.02.2002 r.

TABELA MAKSYMALNYCH OPŁAT ZA CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z USUNIĘCIEM 
POJAZDU W DNI ROBOCZE OD GODZINY 600 do 2200

 ORAZ MAKSYMALNE OPŁATY  ZA PARKOWANIE POJAZDU.

Wyszczególnienie j.m. samochody osobowe sam. ciężarowe o dop. 
masie całkow. do 3,5 t

pojazdy o dop. masie 
całkow. powyżej 3,5 t 

netto VAT brutto netto VAT brutto netto VAT brutto
dojazd i powrót zł/km 2,50 0,55 3,05 3,10 0,68 3,78 5,30 1,16 6,46
holowanie, przewóz zł/km 4,10 0.90 5,00 5,00 1,10 6,10 9,00 1,98 10,98
załadunek i rozładunek zł 40,00 8,80 48,80 50,00 11,00 61,00 100,00 22,00 122,00
załadunek  i rozładunek 
z utrudnieniami

zł 50,00 11,00 61,00 60,00 13,20 73,20 130,00 28,60 158,60

wyciąganie z rowu zł 70,00 15,40 85,40 90,00 19,80 109,80 150,00 33,00 183,00
inne czynności 
(spedycja, sprzątanie)

zł 30,00 6,60 36,60 30,00 6,60 36,60 60,00 13,20 73,20

parkowanie strzeżone zł/dobę 10,00 2,20 12,20 12,00 2,64 14,64 15,00 3,30 18,30

TABELA MAKSYMALNYCH OPŁAT ZA CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z USUNIĘCIEM 
POJAZDU W DNI WOLNE OD PRACY OD GODZINY 600 do 2200 ORAZ W DNI 

ROBOCZE OD GODZINY 2200  DO 6 00.

Wyszczególnienie j.m. samochody osobowe sam. ciężarowe o dop. 
masie całkow. do 3,5 t

pojazdy o dop. masie 
całkow. powyżej 3,5 t 

netto VAT brutto netto VAT brutto netto VAT brutto
dojazd i powrót zł/km 3,25 0,72 3,97 4,03 0,89 4,92 6,89 1,51 8,40
holowanie, przewóz zł/km 5,33 1,17 6,50 6,50 1,43 7,93 11,70 2,57 14,27
załadunek i rozładunek zł 52,00 11,44 63,44 65,00 14,30 79,30 130,00 28,60 158,60
załadunek  i rozładunek 
z utrudnieniami

zł 65,00 14,30 79,30 78,00 17,16 95,16 169,00 37,18 206,18

wyciąganie z rowu zł 91,00 20,02 111,02 117,00 25,74 142,74 195,00 42,90 237,90
inne czynności 
(spedycja, sprzątanie)

zł 39,00 8,58 47,58 39,00 8,58 47,58 78,00 17,16 95,16

TABELA MAKSYMALNYCH OPŁAT ZA CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z USUNIĘCIEM 
POJAZDU W DNI WOLNE OD PRACY OD GODZINY 2200 do 600.

Wyszczególnienie j.m. samochody osobowe sam. ciężarowe o dop. 
masie całkow. do 3,5 t

pojazdy o dop. masie 
całkow. powyżej 3,5 t 

netto VAT brutto netto VAT brutto netto VAT brutto
dojazd i powrót zł/km 4,00 0,88 4,88 4,96 1,09 6,05 8,48 1,87 10,35
holowanie, przewóz zł/km 6,56 1,44 8,00 8,00 1,76 9,76 14,40 3,17 17,57
załadunek i rozładunek zł 64,00 14,08 78,08 80,00 17,60 97,60 160,00 35,20 195,20
załadunek  i rozładunek 
z utrudnieniami

zł 80,00 17,60 97,60 96,00 21,12 117,12 208,00 45,76 253,76

wyciąganie z rowu zł 112,00 24,64 136,64 144,00 31,68 175,68 240,00 52,80 292,80
inne czynności 
(spedycja, sprzątanie)

zł 48,00 10,56 58,56 48,00 10,56 58,56 96,00 21,12 117,12


